Протокол № 7
Об итогах закупа способом запроса ценовых предложений лекарственных
средств и прочих изделий медицинского назначения.

      г. Кызылорда                                                                                                                                     « 14 »  ноября 2024 г.

 	1.Государственное учреждение  «Поликлиника департамента полиции Кызылординской области», находящееся по адресу г. Кызылорда,  ул.
Коркыт Ата  3 «Б»,  в соответствии с п.103, главой 10 «Правил  организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий и специализированных лечебных  продуктов в рамках  гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема  медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно- исполнительной (пенитенциарной)системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе  обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» утвержденного Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 07 июня 2023 года № 110, подали  объявление о закупе способом запроса ценовых предложений с 07.11.2024 г. по 13.11.2024г.
Выделенная сумма 795360,00 Семьсот девяносто пять тысяча триста шестьдесят  ) тенге  00 тиын.
      Место поставки товара: г. Кызылорда, ГУ «Поликлиника департамента полиции Кызылординской области» , ул. Коркыт Ата, д.3 «Б».
2. Наименование потенциальных поставщиков, представивщих ценовое предложение до истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений:
ТОО «Фарм Плюс KZ»  - г.Кызылорда, ул.3-й укрепленный квартал, здание 1В (12.11.2024г. 10:00)
ИП  «Жуманазарова»- г.Кызылорда , ул.Шораяктын Омары, 1  (13.11.2024 г. 16:00)

	П/н
	 МНН
	Характеристика лекарственных средств (лекарственная форма, дозировка, концентрация)
	Едини-ца измерение
	Кол-во, объем
	Цена,за единицу
	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге

	      1. Приобретение  лекарственных средств и прочих изделии мед.назначения:

	1
	Пленка медицинская для флюроаппарата Retina 70мм-30,5мм
	Пленка медицинская для флюроаппарата Retina 70мм-30,5мм
	шт
	5
	132272
	661360,00

	2
	Экспресс тест д/опр ВИЧ1 и ВИЧ 2 №30
	Экспресс тест д/опр ВИЧ1 и ВИЧ 2 №30
	уп
	1
	43500
	43500,00

	3
	Спиртовые салфетки Biopad 65*30мм
	Спиртовые салфетки Biopad 65*30мм
	шт
	3700
	15
	55500,00

	4
	Перчатки диагностические , гладкие,   опудренные, нестерильные р-р 7-8
	Перчатки диагностические , гладкие   опудренные нестерильные р-р 7-8
	пара
	250
	140
	35000,00

	Итого лекарственные средства и прочие изделия медицинского назначения (спец.142):

	795360,00

  Организатор закупок  Государственное учреждение  "Поликлиника департамента полиции Кызылординской области" по результатам оценки и сопоставления ценовых предложений потенциальных поставщиков РЕШИЛА:

- определить первым победителем ТОО  «Фарм Плюс KZ»- г.Кызылорда, ул. 3-й укрепленный квартал, здание 1В    на основании предоставления наименьшего ценового предложения и заключить с ним договор на сумму  791085,00 (Семьсот девяносто одна тысяча восемьдесят пять) тенге 00 тиын по следующим лотам:

	П/н
	 МНН
	                          Лекарственная  форма
	Едини-ца измерение
	Кол-во, объем
	Цена,за единицу
	ТОО «Фарм Плюс KZ»
	ИП  Жуманазарова»

	Цена
	Сумма
	Цена
	Сумма

	1
	Пленка медицинская для флюроаппарата Retina 70мм-30,5мм
	Пленка медицинская для флюроаппарата Retina 70мм-30,5мм
	шт
	5
	132272
	132267
	661335,00
	132272
	661360,00

	2
	Экспресс тест д/опр ВИЧ1 и ВИЧ 2 №30
	Экспресс тест д/опр ВИЧ1 и ВИЧ 2 №30
	уп
	1
	43500
	43200
	43200,00
	43500
	43500,00

	3
	Спиртовые салфетки Biopad 65*30мм
	Спиртовые салфетки Biopad 65*30мм
	шт
	3700
	15
	14
	51800,00
	15
	55500,00

	4
	Перчатки диагностические , гладкие,   опудренные, нестерильные р-р 7-8
	Перчатки диагностические , гладкие   опудренные нестерильные р-р 7-8
	пара
	250
	140
	139
	34750,00
	140
	35000,00

	ИТОГО:

791085,00

795360,00

3. Победитель представляет Заказчику или организатору закупа в течение пяти календарных дней со дня признания победителем пакет документов, подтверждающих соответствие квалификационным требованиям, согласно главе 10, пункта 113 Постановления Правительства РК от 07 июня 2023 года № 110
4. В случае несоответствия победителя квалификационным требованиям, закуп способом ценовых предложений признается несостоявшимся.
5. При вскрытии ценовых предложений присутствовали следующие представители потенциальных поставщиков: отсутствуют.

	Председатель  комиссии:                                                       Турманова М.М. сестра-хозяйка

	Члены комиссии:                                                                     Сарбайсалова К.К. главный бухгалтер

	                                                                                                     Ерманова А.Е. старшая медсестра

	Секретарь  комиссии:                                                            Абсадык Д.Б. бухгалтер